



This document has esignatur Agreement-ID: 733c6ftzNx251536937

Nyportstræde 41

4600 Køge

CVR nr.: 15137347

Fremlagt og godkendt af
generalforsamlingen med dirigent Catrine
Høck d. 1. februar 2024

Kühnel Design ApS

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Indholdsfortegnelse

Påtegning

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kühnel Design ApS
Nyportstræde 41
4600 Køge

CVR nr.

15137347

Stiftet:

1. april 1991

Hjemsted:

Køge

Regnskabsår:

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Direktion

Catrine Høck

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i handel med værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør t.kr. -30. Det ordinære resultat efter skat udgør t.kr. 167.

På baggrund af ovenstående anses årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023

	Note	2023	2022
Bruttotab	1	<u>-30.483</u>	<u>-26.451</u>
Driftsresultat		<u>-30.483</u>	<u>-26.451</u>
Finansielle indtægter	2	281.174	147.400
Finansielle omkostninger	3	<u>-79.417</u>	<u>-606.772</u>
Ordinært resultat før skat		<u>171.274</u>	<u>-485.823</u>
Skat af årets resultat	4	<u>-3.824</u>	<u>-23</u>
Årets resultat		<u>167.450</u>	<u>-485.846</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		106.450	-544.746
Ekstraordinært udbytte		0	0
Udbytte for regnskabsåret		<u>61.000</u>	<u>58.900</u>
Disponeret i alt		<u>167.450</u>	<u>-485.846</u>

Balance 30. september

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Tilgodehavende skat		75.616	49.472
Andre tilgodehavender	5	<u>122</u>	<u>122</u>
Tilgodehavender		<u>75.738</u>	<u>49.594</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6	<u>3.280.244</u>	<u>3.293.340</u>
Likvide beholdninger		<u>196.691</u>	<u>147.992</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.552.673</u>	<u>3.490.926</u>
Aktiver i alt		<u>3.552.673</u>	<u>3.490.926</u>

Balance 30. september

Passiver

	Note	2023	2022
Anpartskapital		500.000	500.000
Overført resultat		2.607.137	2.500.687
Foreslået udbytte for regnskabsåret		61.000	58.900
Egenkapital	7	3.168.137	3.059.587
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		372.036	307.167
Selskabsskat	8	0	111.672
Anden gæld		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser		384.536	431.339
Gældsforpligtelser		384.536	431.339
Passiver i alt		3.552.673	3.490.926
Hovedaktivitet	9		
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		
Nærtstående parter	12		

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1 Bruttotab		
Med henvisning til Årsregnskabslovens §32 har ledelsen valgt ikke at vise nettoomsætning for året.		
2 Finansielle indtægter		
Renter pengeinstitutter	10	0
Udbytte porteføljeaktier	232.369	133.230
Kursregulering af værdipapirer, realiseret	1.493	2.854
Kursregulering af værdipapirer, urealiseret	47.302	11.316
	<u>281.174</u>	<u>147.400</u>
3 Finansielle omkostninger		
Kursregulering af værdipapirer, urealiseret	56.708	596.283
Renter ej fradragberettiget	0	0
Renter pengeinstitutter	837	0
Renter mellemværende selskabsdeltagere og ledelse	21.872	10.489
	<u>79.417</u>	<u>606.772</u>
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Rentetillæg skat	3.824	23
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<u>3.824</u>	<u>23</u>
5 Andre tilgodehavender		
Moms	122	122
	<u>122</u>	<u>122</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
6 Andre værdipapirer og kapitalandele		
Investeringsforeninger	3.280.244	3.293.340
Årets urealiserede nettotab indregnet i resultatopgørelsen	<u>-9.406</u>	<u>-584.967</u>
7 Egenkapital		
Anpartskapital primo	500.000	500.000
Kapitalforhøjelse	<u>0</u>	<u>0</u>
Anpartskapital ultimo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Overført resultat primo	2.500.687	3.045.433
Forslag til årets resultatfordeling	<u>106.450</u>	<u>-544.746</u>
Overført resultat ultimo	<u>2.607.137</u>	<u>2.500.687</u>
Henlagt til udbytte primo	58.900	57.200
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0
Udbetalt udbytte	-58.900	-57.200
Forslag til årets resultatfordeling	<u>61.000</u>	<u>58.900</u>
Henlagt til udbytte ultimo	<u>61.000</u>	<u>58.900</u>
Egenkapital ultimo	<u>3.168.137</u>	<u>3.059.587</u>

Anpartskapitalen består af 500 anparter á 1.000 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Kapitalen har ikke været ændret de seneste 5 år.

Noter

	2023	2022
8 Skyldig selskabsskat		
Selskabsskat primo	111.672	128.034
Årets beregnede skat	0	0
Betalt i året	-111.672	-16.362
	<u>0</u>	<u>111.672</u>

9 Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet består i handel med værdipapirer.

10 Eventualforpligtelser m.v.

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

12 Nærtstående parter

Kühnel Design ApS nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Catrine Høck, Nyportstræde 41, 4600 Køge.

Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med:

Ingen.

Transaktioner med nærtstående parter:

Ledelsen har et tilgodehavende i selskabet. Mellemværendet er blevet renteberegnet med diskontoen + 4 %.

Ejerforhold:

Følgende anpartshaver er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

Catrine Høck
Nyportstræde 41
4600 Køge
